
 

Dodo Juice Supernatural Wheel Sealant 

Supernatural Trim Sealant je nano povlak na kola, který povrchu dodá neskutečnou vodoodpudivost a 
odolnost vůči kyselinám. Navíc účinkuje mnohem déle a povrch chrání efektivněji než tradiční vosky 
nebo sealanty na kola. Není to sice nejlevnější produkt, ale z 50ml balení jste schopni ochránit 2–3 sady 
kol. A než budete muset nanést další vrstvu, uběhnou i roky… 

Aplikace je trošku náročnější, než např. u Supernatural Hybrid, a než se do aplikace dáte, je třeba kolo 
předem velmi důkladně vyčistit, ideálně přeclayovat a následně vyčistit čistícím prostředkem. Až 
v tomto okamžiku je kolo připraveno na aplikaci sealantu.  

Péče a použití: Pomocí hadříku, jež je součástí balení, naneste jemnou nano vrstvu přípravku na kolo 
a rozleštěte. Výsledek stojí za tu námahu. Po aplikaci doporučujeme pneumatiky opláchnout tlakovou 
vodou. Aby voda krásně po pneumatikách stékala, doporučujeme pneumatiky umýt čističem kol, a to 
např. Dodo Juice Mellow Yellow. 

Bezpečnost: Skladujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Zamezte kontaktu s očima a pokožkou. 
Při aplikaci použijte ochranu rukou a očí. Produkt disponuje nepříjemným zápachem a při aplikaci 
dbejte zvýšené opatrnosti. V případě, že si nejste jisti, zda je produkt vhodný pro vaše kola (např. 
z důvodu špatného stavu nebo citlivého povrchu), použijte raději Supernatural Hybrid nebo Dodo 
Juice Iron Gloss. 


